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Opis

Wypożyczalnia

Remigiusz Mróz jest obecnie jednym z najpopularniejszych polskich autorów kryminałów.
Jego książka pt. „Kasacja” otwiera rewelacyjny cykl thrillera prawniczego z
charyzmatyczną adwokat – Joanną Chyłką, pracownicą wielkiej korporacji prawniczej,
patronką początkującego aplikanta, Kordiana Oryńskiego (Zordona).
Piotr Langner, syn znanego biznesmena zostaje oskarżony o podwójne morderstwo.
Dowody jednoznacznie wskazują na podejrzanego. Piotr Langner ani nie zaprzeczył, ani
nie przyznał się do zarzucanych mu czynów. Joanna Chyłka i Kordian Oryński dostają za
zadanie uwolnić Langnera od  oskarżenia. „Kasacja ” to dobry przykład książki
rozrywkowej, lekkiej i wciągającej.

Na kolejne spotkanie Klubu zapraszamy 28.03.2017 r. o godz. 16.00. Podczas spotkania 
będziemy rozmawiać o książce Joanny Olczak-Ronikier pt. „Wtedy: o powojennym 
Krakowie”.

Filia 1

„Lekcje z pingwinem” Toma Michella to wzruszająca książka o przyjaźni, przełamywaniu
barier i podejmowaniu trudnych decyzji. Treść książki przedstawia historię, która
wydarzyła się naprawdę. Tom Michell podczas spaceru na plaży doświadczył
przerażającego widoku martwych pingwinów oblepionych ropą i smołą, wśród których
jeden ptak walczy o życie. Tom nie może przejść obok tej tragedii obojętnie,  ratuje
pingwina i zabiera go do domu.  Zaczyna się pełna przygód relacja człowieka ze
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zwierzęciem. Pingwin okazuje się cudownym stworzeniem, przede wszystkim cierpliwym
słuchaczem. Każdy kto się z nim zetknął wynosi z tego spotkania coś dla siebie.
Prawdziwe lekcje z pingwinem dają ludziom wiarę w siebie, wnoszą w ich życie radość.

Kolejne spotkanie odbędzie się 30.03.2017 r. i będzie dotyczyło książki Tomasza 
Wiśniewskiego „O pochodzeniu łajdaków” i E. E. Schmitta „Noc ognia”. 

Filia 7

„Wtedy: o powojennym Krakowie” Joanny Olczak – Ronikier Joanna Olczak – Ronikier jest
nie tylko pisarką, ale również scenarzystką i współzałożycielką kabaretu literackiego
„Piwnica pod Baranami”.  
 „Wtedy: o powojennym Krakowie”, to bardzo ciekawa, wielowątkowa i poruszająca
książka o przeżyciach wojennych, cudownym odnalezieniu dziecka, a przede wszystkim o
próbie odbudowy  życia w nowej rzeczywistości. To świat widziany oczami małej, 10-
letniej dziewczynki, która dopiero po koszmarze wojny może znowu poczuć się dzieckiem,
choć nie jest proste i oczywiste nawiązanie bliskiej więzi z matką i babcią. Autorka opisuje
z własnej, nieznanej z innych książek – perspektywy, powojenny Kraków, niezwykły Dom
Literatów z plejadą naszych najlepszych pisarzy i poetów, których poznajemy z
nieznanego nam wcześniej oblicza oraz dzielne kobiety – matkę Hannę i babcię Janinę.
Bardzo ciekawie opisany problem żydowskości po Zagładzie.

Następne spotkanie naszego Klubu – 28.03.2017 r. o godz. 11.00. Będziemy rozmawiać o 
książce Liliany Fabisińskiej „Śnieżynki” Zapraszamy!
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